Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 Д У М А

РЕШЕНИЕ №  486/5
	 25 сентября 2013 г.
	Г.Киренск

О внесении изменений в решение Думы Киренского муниципального

района от 31 октября 2012 года №  391/5 «О порядке формирования оплаты труда и

предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска

Мэру Киренского муниципального района, Председателю

Думы Киренского муниципального района на 2013 год»

Рассмотрев проект порядка формирования оплаты труда Мэру Киренского муниципального района, Председателю Думы Киренского муниципального района на 2013 год, руководствуясь частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Постановлением Правительства Иркутской области от 19 октября 2012 года № 573-пп "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области", на основании ст. 29,58 Устава муниципального образования Киренский район (с учетом изменений и дополнений), Дума Киренского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Решению Думы Киренского муниципального района от 31 октября 2012 года № 391/5:

1.1.П.2 изложить в новой редакции: «При формировании оплаты труда Мэра Киренского муниципального района предусматривать:

· должностной оклад в размере 34 025 рублей,  надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну по допуску № 2 в размере 30% от должностного оклада, ежемесячное денежное поощрение в размере 0,48 должностных окладов».

1.2.П.5 изложить в новой редакции: «При формировании оплаты труда Председателя

Думы Киренского муниципального района  предусматривать:

· должностной оклад в размере   31 541 рублей,  надбавку  за работу со сведениями, составляющими государственную тайну по допуску № 3 в размере 10% от должностного оклада, ежемесячное денежное поощрение в размере 0,43 должностных окладов».
2.Настоящее Решение вступает в силу  с 01.10.2013 года.
3.Опубликовать настоящее решение в «Киренском районном вестнике».
Мэр  Киренского
муниципального района                                                                                      П.Н.Неупокоев